2.a columna. 
Comes gu/7zalu¡í, casíellanus maior domus regis, confirmat. 
Comes ramirus in Bcrií..., confirmat. 
Comes poncius in Legione, confirmat. 
Comes peírus in Asíuriis, confirmat. 
Comes aluar//s in Sarria, comfirmat. 
Ramirus poncil sinifer Regis, confirmat. 

Velasco Menéndez y Velasco García permutan con e l Monasterio 
Gabín y Covas p o i Couceiro y Foneuberta. 1155. (*) 

Principiu/77 scrípti fiaí sub nomine Chiisfi. Pleru/z/que fií obli-

(*) A H N . Clero secular y regular. Leg. 1007. Perg. de 445 por 300 mili-
metros. Sumamente estropeado y comido en la parte inferior, de modo que no 
puede publicar íntegro. 
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nioni incomode, dum rerum gcsíaru/77 scriem nc 2| gligimz/s alliga-
re. Idcoqwe noscaní presentes eí posíeri quod ego Vclascus Me-
nendi eí ego Velascws Garsie íalem cu/77 3| abbaíe Sancio eí co-
nueníu Moníis Rami facimws concambiaíione/77 firmissime pe/peíuo 
inuiolabilite/- ualiíura/77. 4| Tali \taque condiíione quod ego Velas­
eis Menendi do eis eí ómnibus successoribws suis in ¡pso monas­
terio cormorán 5| ühus gauin íoíu/77 cum ómnibus íerminis et ap-
pendiciis suis, a máxima re usque ad minima/77, er medieíaíe/77 de 
co 6| uis pro h^rediíaíe sua de concierio, íaliíer uí ipsum concie-
riu/77 liberu/77 remaneaí et qu/etum ad obiíum meu777 predic 7| to mo-
nasícrio Mowtis Rami. Eí ego Velascí/s Garsie do eí concedo dicto 
monasíerio et abbcrti Santio et ómnibus fratribus \am 8¡ preseníibws 
quam íuturis in eodem monasterio moraníibi/s \ie\ moraíuris aliam 
medieíatCOT de couis predictis pro uilla 9| sua de fonte cooperío et 
ero uno cásale quoú mfhi dederit dict... es in loco quf dicitur ouíe-
ru/77 de ginizo. Insup^r dederií 10| mihi unum ingale boum eí ciba-
ria. Termini aufem de couis sunt per huiw-smodi loca: in primis per 
poríu/77 de couis; U\ deinde contra oural, et deinde per spinaru/77 a 
eníesíu; eí inde ao carru de aural, eí inde ad petra/77 comitis; 12| et 
deinde per uiam de aural; et deinde ad portu/T? de... la; eí deinde 
iníer ginesíolam eí pereíu/77; eí inde 13, ad pena/77 de cellairou; et 
inde per carril de teo; et inde encruzil... de...; et inde ad aream... 
14| contra uillarinu/77... ad riuu/77 de casar 15| de bispo; et inde a in-
festu per ipsum riuu/77 usqwe ad de couis contra... Dictas heredita-
íes concedí 16| mus scpefaío monasíerio p^r loca eí términos pre-
dictos uí habeaíis et possideatis illas iure hereditario absqwe ulla 
con 17| ditione. Et ab hac die et deinceps a nos/ro iure...